АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_18_»  декабря  2015г.                   п.г.т. Б-Мурта                               № _909___

Об утверждении нормативов субсидирования при осуществлении
регулярных пассажирских перевозок по муниципальным маршрутам с
небольшой интенсивностью пассажиропотоков в Большемуртинском районе
на 2016 год

На  основании  Закона Красноярского края  от  09.12.2010  №11-5424
«О транспортном обслуживании населения в Красноярском крае», Решения
Большемуртинского районного Совета депутатов от 15.12.2015  № 4-32 «О
районном бюджете на 2016 год и плановый  период  2017-2018 годов»,
постановления администраци района от 25.12.2014 №1935  «Об утверждении
Порядка предоставления и возврата субсидий организациям автомобильного
пассажирского транспорта на компенсацию расходов, возникающих в
результате небольшой интенсивности пассажиропотоков по муниципальным
маршрутам в Большемуртинском районе», руководствуясь Уставом
Большемуртинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить нормативы субсидирования при осуществлении

регулярных пассажирских перевозок по муниципальным маршрутам с
небольшой интенсивностью пассажиропотоков в Большемуртинском районе
на 2016 год согласно приложению.

2. Считать утратившим силу постановление администрации района от
23.12.2014 №1899 «Об утверждении нормативов субсидирования на
пассажирские перевозки автомобильным транспортом на пригородные и
междугородные (внутрирайонные) пассажирские перевозки в
Большемуртинском районе на 2015 год».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации района В.В. Рудницкую.

4. Постановление вступает в силу с 1 января 2016 года и подлежит
официальному опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.

Глава района                                                                                   В.В. Вернер

consultantplus://offline/ref=42EE462D335D25853C6A899B7C18ACB1E9DD8DEDA2F32E29F5B5BBAC77BD3A6840A494A99D051E7A1C2946Q951H

Приложение
к постановлению администрации
Большемуртинского района
от  «_18_ » декабря 2015. №_909___

Нормативы субсидирования при осуществлении
регулярных пассажирских перевозок по муниципальным маршрутам

с небольшой интенсивностью пассажиропотоков
в Большемуртинском районе на 2016 год

№п
/п

Наименование маршрута Пробег с
пассажирами,

(км.)

Норматив
субсидирования
1 км. пробега с
пассажирами,

(руб./км.)
пригородные маршруты

1  п. Б-Мурта - с. В-Казанка 30784 21,9269
2  п. Б-Мурта - п. Красные Ключи 18096 34,3722
3  п. Б-Мурта - д. Мостовское 28080 24,3945
4  п. Б-Мурта - с. Бартат - д. Бузуново  17056 27,4390
5  п. Б-Мурта - с. Юксеево 15600 37,3717
6  п. Б-Мурта - д. Муратово  18720 29,5405
7  п. Б-Мурта - д. Б-Подъёмная 6240 39,2628
8  п. Б-Мурта - д. Хмелево 14560 39,6978
9  п. Б-Мурта - д. Минск 17472 22,7793
10  п. Б-Мурта - д. М-Кантат 4576 37,5874
11  п. Б-Мурта - п. Предивинск 62952 30,6741

междугородные (внутрирайонные) маршруты
12  п. Б-Мурта - п. Луговское 54080 29,8909

consultantplus://offline/ref=42EE462D335D25853C6A899B7C18ACB1E9DD8DEDA2F32E29F5B5BBAC77BD3A6840A494A99D051E7A1C2946Q951H

	Приложение
	к постановлению администрации                                                               Большемуртинского района                                                                от  «_18_ » декабря 2015. №_909___